２６桂監第５号
平成２６年 10 月 1 日

桂川町長 井 上 利 一 様

              桂川町監査委員 武 井 秀 樹

桂川町監査委員 神 﨑 はな子

９月例月現金出納検査結果について（報告）

 地方自治法第２３５条の２第１項の規定により例月現金出納検査を実施した

ので、同条第３項の規定により下記のとおりその結果を報告します。

記

１ 検査の対象  会計管理者所管分

２ 提出書類  平成２６年度８月分

３ 検査の期間  平成２６年９月２６日・３０日

４ 検査の概要
（１）会計管理者保管の歳入・歳出伝票と関係書類を照合しました。
（２）月計表、日計表により現金保管の状況を確認しました。

５ 検査の結果及び意見
（１）預金高は各金融機関の発行した残高証明と通帳及び証書、月計表、預

金台帳を照合した結果、相違ないことを認めました。
（２）歳入・歳出とも計数に相違ないことを認めました。